2025年 7月 23日

各 位

会 社 名  第一交通産業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先    専務取締役  磯 本 博 之

TEL ０９３－５１１－８８１１

組織変更及び取締役の管掌業務一部変更のお知らせ

当社は、2025年 7月 23日開催の取締役会において、2025年 7月 23日付で組織変更及び取締役の

管掌業務一部変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年 7月 23日付）

当社は、経営体制強化のため「業務管理統括本部」の設置及び交通事業統括本部傘下のバス事業に

ついて管轄を変更しております。

（沖縄支社で全国バス事業を担当から、沖縄支社、九州支社、中国・四国支社、関西支社がそれぞれ

バス事業を担当に変更）

２． 取締役管掌業務の一部変更（2025年 7月 23日付）

氏 名 新役職 旧役職

磯本 博之

専務取締役

業務管理統括本部長

経理、財務、IR、国際事業管理 担当

専務取締役

経理、財務、IR、国際事業管理 担当

以 上

社内組織

子会社

※

※ ※ ※

監査役会

2025.7.23付　新組織図
※変更箇所

株主総会

取締役会

代表取締役社長

業務監査室

経営管理本部

秘書室

中

部

支

社

業務管理統括本部

不動産分譲事業本部

営

業

推

進

本

部

業

務

企

画

本

部

マ

ン

シ

ョ

ン

事

業

部

不

動

産

賃

貸

事

業

部

関

連

事

業

部

交通事業統括本部 不動産・関連事業統括本部

ハ

イ

ヤ

ー

事

業

部

沖

縄

支

社

九

州

支

社

中

国

・

四

国

支

社

関

西

支

社

関

東

支

社

営

業

企

画

部

業

務

管

理

部

事

業

戦

略

部

全

国

支

店

採

用

・

教

育

課

不

動

産

開

発

担

当

経

理

部

財

務

部

経

営

企

画

室

賃

貸

事

業

担

当

ネ

ッ

ト

ワ

ー

ク

・

D

X

・

G

X

推

進

課

国

際

・

広

域

営

業

課

営

業

管

理

課

資

材

整

備

課

旅

客

課

予

算

・

分

析

課

企

画

推

進

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

課

債

権

管

理

課

企

画

調

整

部

法

務

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

全

国

営

業

所

全

国

営

業

所

Ｉ

Ｔ

戦

略

室

総

務

部

人

事

担

当

総

務

担

当

広

報

担

当

マ

イ

ナ

ン

バ

ー

担

当

ハ

イ

ヤ

ー

事

業

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

・

バ

ス

事

業

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

国

際

事

業

管

理

担

当

支

払

課

日

報

課

決

算

課

連

結

決

算

課

デ

ー

タ

管

理

課

業

務

課

勤

労

課

安

全

課

大

分

第

一

ホ

ー

バ

ー

ド

ラ

イ

ブ

第

一

マ

リ

ン

サ

ー

ビ

ス

除

く

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

Ｙ

ｏ

ｕ

ス

タ

イ

ル

エ

フ

・

ア

ー

ル

・

イ

ー

那

覇

バ

ス

タ

ー

ミ

ナ

ル

ダ

イ

イ

チ

パ

ー

ク

第

一

ゼ

ネ

ラ

ル

サ

ー

ビ

ス

国

内

関

連

事

業

子

会

社

西

日

本

日

中

旅

行

社

海

外

事

業

子

会

社

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

ダ

イ

イ

チ

モ

ビ

リ

テ

ィ

ネ

ッ

ト

ワ

ー

ク

自

動

車

整

備

事

業

関

連

子

会

社

第

一

ホ

ー

ム

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

・

バ

ス

事

業

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

・

バ

ス

事

業

タ

ク

シ

ー

事

業

関

連

子

会

社

・

バ

ス

事

業

第

一

ベ

ク

レ

ル

コ

ン

ト

ロ

ー

ル

ア

ク

シ

ス

・

ワ

ン

沖

縄

第

一

不

動

産

第

一

小

倉

商

工

会

館

等